
 Periodinių leidinių neįgaliesiems leidybos ir 

platinimo projektų finansavimo 2017–2018 metais 

atrankos  konkurso organizavimo nuostatų 

2 priedas  

 

 

(Anketos forma) 

 

_______________________________________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas) 

 

 

 

PROJEKTO PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijai 

Didžiausias 

galimų balų 

skaičius 

Balų ribos 

Skirtų 

balų 

skaičius 

1.  Periodinio leidinio turinio aprašymas 

(nuoseklus ir išsamus periodinio leidinio turinio 

aprašymas, turinys atitinka visas Periodinių 

leidinių neįgaliesiems leidybos ir platinimo 

projektų finansavimo 2017–2018 metais 

atrankos konkurso organizavimo nuostatų 9.1 ir 

9.2 papunkčiuose nurodytas temas) 

Paraiškos 6.2 punktas 

– nuoseklus ir išsamus 

– trūksta išsamumo 

– nenuoseklus ir neišsamus 

15  

 

 

 

 

 

 

 

15 

1–14 

0 

 

2. Projekto aprašymas ir įgyvendinimo planas 

(nuoseklus ir išsamus projekto aprašymas, 

periodinio leidinio leidybos planas) 

Paraiškos 6 punktas 

– nuoseklus ir išsamus 

– trūksta išsamumo 

– nenuoseklus ir neišsamus 

15  

 

 

 

15 

1–14 

0 

 

3. Projekto sąmatos pagrįstumas ir realumas  

(projekto lėšos yra aiškios, detalios, pagrįstos, 

realios, suplanuotos atsižvelgiant į vidutines 

kainas) 

Paraiškos 7 punktas 

– pagrįsta ir reali 

– iš dalies pagrįsta 

– nepagrįsta 

15  

 

 

 

 

15 

1–14 

0 

 

4.  Projekto laukiami rezultatai 

Paraiškos 8 punktas 

– konkretūs ir realūs 

– iš dalies konkretūs ir iš dalies realūs 

– nekonkretūs ir nerealūs 

15  

 

15 

1–14 

0 

 

Bendra balų suma 60   



 2  

Periodinio leidinio 

privalumai 

 

 

 

Periodinio leidinio 

trūkumai 

 

 

 

Periodinio leidinio 

leidybos išlaidos, kurių 

siūloma nefinansuoti 

 

 

 

Komisijos nario išvada 

(periodinį leidinį 

finansuoti, nefinansuoti) 

 

 

Pastabos 

 

 

 

 

 

 

 

Periodinio leidinio įvertinimas 

Nuo 35 iki 60 balų – periodinis leidinys finansuotinas, mažiau nei 35 balai – periodinis leidinys 

nefinansuotinas. 

 

 

 

Komisijos narys                                   ____________                                 _____________________ 

                                                                 (parašas)                                                 (vardas ir pavardė) 

_______________ 

        (data) 


